
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.) oraz na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 t.j.) – Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/225/2020 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

§ 6. 1. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, o których mowa w § 5 ust. 1 przysługuje w wysokości 

określonej wg poniższej tabeli: 

Lp. Typ jednostki Stanowisko Od Do 

1. Szkoła podstawowa  Dyrektor  1500 zł 3000 zł 

Wicedyrektor  30% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi  

50% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi 

2. Liceum  Dyrektor  1500 zł 3000 zł 

Wicedyrektor  30% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi  

50% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi 

3. Przedszkole  Dyrektor  1000 zł 2500 zł 

Wicedyrektor  30% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi  

50% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi 

4. Zespół szkół Dyrektor  1800 zł 3500 zł 

Wicedyrektor  30% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi  

50% kwoty dodatku 

należnego dyrektorowi 

2. Przy ustalaniu wysokości dodatku, o którym mowa w ust. 1 bierze się pod uwagę: 

1) liczbę uczniów; 

2) liczbę oddziałów; 

3) liczbę pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych; 

4) liczbę stanowisk kierowniczych w placówce; 

5) bazę lokalową, w tym liczbę i jakość administrowanych budynków; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2697



6) działania na rzecz pozyskiwania środków zewnętrznych na zadania szkolne i pozaszkolne. 

3. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie na czas zastępstwa. 

4. Dodatek funkcyjny za pełnienie funkcji kierowniczej przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 6 

miesięcy i nie dłuższy niż rok szkolny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od 1 czerwca 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2697


		2025-06-03T09:39:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




